Os envelopes deverão ser entregues no setor de licitações da Câmara Municipal de Bom 

Despacho  até o horário de início da sessão pública. 

Data da sessão: 21 de setembro de 2020,  segunda-feira às 08:30 horas. 

Valor total estimado: R$ 19.688,51 (dezenove mil, seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e 

um centavos). 

A Câmara Municipal de Bom Despacho torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação 

na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 01/2020, visando à contratação do serviço 

especificado no item 1.1, detalhado no Anexo I do presente edital, que será regido pelo Decreto

[...]

especificado em cronograma físico-financeiro Anexo II do Projeto Básico. 

6.3. O prazo de vigência contratual será de 60  (sessenta) dias, a contar da assinatura do 

contrato. 

7 – DOS VALORES E DAS DOTAÇÕES 

7.1. O valor máximo pago pela execução do objeto licitado é de R$ 19.688,51 (dezenove mil, 

seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e um centavos). 

7.2. Nos valores acima indicados está incluso BDI de 25,00%. 

7.3. Os preços contratados são fixos e irreajustáveis, atendendo a legislação federal, pelo período 

de 12 (doze) meses. Após esse período serão reajustadas pela variação do INCC – Índice